
21/02/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000011565871 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=149… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 004/2020

O Reitor da Universidade Estadual de Goiás torna público o julgamento do Pregão
Presencial nº 004/2020, objeto do processo nº 201900020007245, para outorga de concessão onerosa de
uso do espaço físico de 28,44 m², destinado à instalação de uma lanchonete/cantina para exploração de
comércio de lanches, com o objetivo único e exclusivo de exploração comercial relacionada à atividade,
na UEG Unidade Universitária de Itaberaí.

 
ITEM NOME DA CONTRATADA CPF VALOR TOTAL

1 Fabiane Alves de Freitas 969.107.981-04 R$ 3.000,00 
 

Prof. Dr. Valter Gomes Campos
Reitor da Universidade Estadual de Goiás

 

Documento assinado eletronicamente por VALTER GOMES CAMPOS, Reitor (a), em 20/02/2020,
às 01:41, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000011565871 e o código CRC 5C96C5AC.

 

GABINETE DO REITOR DA UEG
RODOVIA BR 153 Qd. KM 99 - Bairro SÃO JOÃO - CEP 75132-903 - ANÁPOLIS - GO 0- Bloco

1, térreo, Bairro São João (62)3328-1121
 

Referência: Processo nº 201900020007245 SEI 000011565871

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000011565871&crc=5C96C5AC

